dados, locais e de longa distância nacional, com habilitação
de chips e serviço de gestão de voz e dados via web, com
fornecimento  de  aparelhos  em comodato,  que  teve  seu
prazo  de  vigência  prorrogado  por  12  (doze)  meses,  se
estendendo até 2 de setembro de 2026, ao valor total de
R$ 27.085,44 (vinte e sete mil e oitenta e cinco reais e
quarenta e quatro centavos), a serem pagos em parcelas
mensais de R$ 2.257,12 (dois mil, duzentos e cinquenta e
sete reais e doze centavos).

PODER LEGISLATIVO

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, por intermédio

da  Comissão  de  Saúde,  Educação  e  Assuntos  Sociais
(CSEAS), CONVIDA a comunidade em geral para participar